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Jan Pool was jarenlang voorganger. Hij 
is een bekende spreker in evangeli-
sche kringen en coach van christelijke 
leiders. Eerder verschenen van hem 
Onvoorstelbare genade en Kom, Heilige 
Geest! Samen met Michiel Santman 
schreef hij Binnenspiegel. De kracht van 
zelfkennis. Hij is getrouwd met Marijke en 
samen hebben ze vier kinderen en acht 
kleinkinderen.

JAN POOL	
MIJ ONTBREEKT 
NIETS
Wanneer Jan Pool hoort dat hij kanker heeft, stort 
zijn wereld in. Om houvast te vinden begint hij 
te schrijven: eerst korte updates, later dit boek. 
Als voorganger sprak hij vaak over ziekte, lijden, 
genezing en gebed. Zijn eigen ziekte stelde deze 
overtuigingen op de proef en gaf ze nieuwe 
diepgang.
In dit boek deelt Jan zijn inzichten over omgaan 
met tegenslagen, je fundament, geloof en 
gebed, genezing en Gods aanwezigheid in het 
lijden. Tussendoor beschrijft hij zijn persoonlijke 
ziekteproces. Een eerlijk en bemoedigend boek 
voor wie door moeilijke tijden gaat.

‘Het raakt mij diep, omdat het een eerlijk verhaal is geworden  
over de spanning tussen hoop op genezing en de realiteit van pijn.’

Wilkin van de Kamp

TUSSENTIJDSE AANBIEDING
NAJAAR 2025

9789043537759 Leven met 
kanker en een 

goede God

2



ADRESSEN 

NEDERLAND

 
Herculesplein 96 3584 AA Utrecht
Postbus 13288 3507 LG Utrecht
t +31 (0) 88 700 2600

KLANTCONTACTCENTRUM 
Onze Verkoop Binnendienst is elke werkdag  
bereikbaar van 8.30 – 17.30 uur
t 	 +31 (0)88 700 2700
e  	 verkoop@vbkmedia.nl

ACCOUNTMANAGERS RETAIL
Jos Heusinkveld
t 	 +31 (0)6 514 932 97
e	 jheusinkveld@kokboekencentrum.nl

Marijn de Jong
t 	 +31 (0)6  461 074 76
e 	 mdejong@vbkmedia.nl

Agnes Scheperkeuter
t 	 +31 (0)6 214 585 64
e 	 ascheperkeuter@vbkmedia.nl

Rozemarijn Stegeman
t 	 +31 (0)6  520 276 50
e 	 rstegeman@vbkmedia.nl

Mieke Touwen
t	 +31 (0)6 195 505 83
e	 mtouwen@vbkmedia.nl 

ADRESSEN 

BELGIË

 
Schaliënstraat 1 bus 11
2000 Antwerpen verkoop@vbku.be
T 32 3 355 2836

SENIOR ACCOUNT GROEP MANAGER 
Kim Hellemans
T +32 49452360

VERKOOPBINNENDIENST &  
KLANTENSERVICE
Tatiana Boecks - Marianne Poupaert
E verkoop@vbku.be
T +32 3 355 2836

MARKETING 
Christine Van Steerteghem
T +32 486 66 54 12
E cvansteerteghem@vbku.nl

SALESMANAGER B2B
Quirin Scheele
T	 +31 (0)6  27745494
E 	 qscheele@vbku.nl

ACCOUNTMANAGERS B2B
Evi Boel
t 	 +31 (0)6  27848864
e 	 eboel@vbku.nl

Charlotte Kalshoven
t 	 +31 (0)6  27325074
e 	 ckalshoven@vbku.nl

Rudmer Koopal
t 	 +31 (0)6  29565270
e 	 rkoopal@vbku.nl

Maaike Schrijvers
t 	 +31 (0)6 14909433
e 	 mschrijvers@vbku.nl 

Leesexemplaren kunt u aanvragen via e: leesexemplaren@vbkmedia.nl


